

گاردین در تحلیلی نوشت که ایران، ترکیه، پاکستان و روسیه برای پر کردن خلاء نظامی‌و دیپلماتیک ناشی از خروج نیروهای آمریکایی از افغانستان و پیشرفت‌های نظامی طالبان اقدام کرده اند.

در تهران، وزیر امور خارجه جواد ظریف با مذاکره کنندگان طالبان دیدار و درباره اهداف ایران در قبال افغانستان گفت و گو کرد و به بیانیه مشترکی دست یافت مبنی بر اینکه طالبان از حمله به غیرنظامی‌ها، مدارس، مساجد و بیمارستان‌ها حمایت نمی‌کند و خواهان مذاکره بر سرر یک توافق درباره آینده افغانستان است.

عباس استانکزای« مذاکره کننده ارشد طالبان و رئیس دفتر سیاسی این گروه در قطر از طرف طالبان و یونس قانونی، معاون پیشین رئیس جمهوری،از طرف دولت افغانستان هدایت این مذاکرات را برعهده داشتند. در همین حال، سه هیئت افغان دیگر به طور همزمان در تهران بودند. بیانیه مشترک نویدبخش گفت و گوهای بعدی و ارزشمند است، اما همچنین فعالیت دیپلماتیک ایران در پی نگرانی از آسیب‌های جانی احتمالی یک جنگ داخلی طولانی مدت در مرز طولانی آن با افغانستان را نشان می‌دهد. برآوردها حاکی از آن است که حدود ۱ میلیون افغان برای حصدز از جنگ یا گرفتاری تحت حاکمیت طالبان، به سمت مرز ایران حرکت کرده اند. رسانه‌های اجتماعی ایرانی تصاویری از نیروهای افغان در دو دفتر گمرک از مجموع سه دفتر واقع در امتداد مرز مشترک را نمایش دادند.ایران که حدود ۷۰۰ کیلومتری مرز با افغانستان دارد که اکنون در دست طالبان است، گزینه دیگری جز تعامل فعالانه ندارد. طبق برخی تخمین‌ها، ایران در حال حاضر



تصمیم ایالات متحده آمریکا برای خراج کردن سیستم دفاع موشکی خود از عربستان، عراق، کویت و اردن گام نخست در عملی کردن طرح برپایی سیستم دفاعی جدید در خاورمیانه است. هدف اصلی اعلام شده در مرحله کنونی مقابله با ایران و تامین منافع آمریکا و اسرائیل و شرکایشان در منطقه است.

تصمیم خارج کردن سیستم دفاع موشکی بااعت می‌شود حریم هوایی این چهار کشور در برابر حملات موشکی و پهپادی ایران و عواملش بی‌ب‌دفاع شود و به باور آمریکایی‌ها این امر باعث می‌شود پیش روی این کشورها برای مقابله با تهدید ایران یک گزینه یعنی ورود به انتلافی دفاعی از آمریکا و اسرائیل باقی بماند و مهم‌تر از همه در طولانی مدت این امر تثبیت عادی سازی روابط نظامی با اسرائیل را باعث می‌شود.

در پی مشارکت و سخنرانی ششماری از مقامات پیشین و فعلی آمریکا از جمله مایک پمپئو وزیر امور خارجه پیشین آمریکا در کنفرانس سالانه گروهک تروریستی منافقین در برلین، دینل دوپتریس یک تحلیل گر آمریکایی و ستون نویس نشریهایی از جمله نیوزویک و واشنگتن اگوزمیر از این اقدام انتقاد کرده و در صفحه توئیترش نوشت: تصور کنید کارشناسی در زمینه مسائل ایران هستید و فکر می‌کنید که مجاهدین خلق یک جنبش اپوزیسیون محبوب و قانونی است که دولت آمریکا باید از آن حمایت کند.

«مکس اسمال» استاد دانشگاه آمریکایی و تحلیل گر مسائل سیاسی نیز این پیام دوپتریس را بازشر داده و در صفحه توئیترش نوشته بود: به تغییر حکومت که می‌رسد، سیاست آمریکا این بوده است که دقیقاً از هر کسی غیر از خود آن حکومت فعلی جانب‌داری کند. حتی اگر آن حمایت داخلی کمی‌برخوردار باشند، زنان را سرکوب کنند یا به آن‌ها القاعده بگویند.

ابرامز همچنین بزرگ برای تحکیم سلطه هستند دولت دونالد ترامپ، رئیس جمهور پیشین آمریکا تحریم‌های گسترده‌ای علیه ایران وضع کرد. دولت جو بایدن رئیس جمهور کنونی آمریکا با وعده رفع تحریم، وارد کاخ سفید شد اما او نیز تاکنون اقدامی‌برای رفع تحریم‌ها انجام نداده و حتی تلاش کرده از تحریم‌ها به عنوان اهرم فشاری در مذاکره با ایران استفاده کند.

مجید تخت‌رواچی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد در نشست علیرتبه مجمع عمومی سازمان ملل درباره ایدز به پیشرفت‌های صورت گرفته در ایران در حوزه وضعیت بهداشت اشاره کرد و گفت: جمهوری اسلامی‌ایران به رغم پیشرفت قابل توجه در این زمینه، همچنان از تحریم‌های ظالمانه یکجانبه ایالات متحده که منافی با اهداف و اصول منشور سازمان ملل و قوانین بین‌المللی و هنجارهای اساسی روابط بین‌الملل است رنج می‌برد. همانگونه که نماینده دائم ایران در سازمان ملل اشاره کرده است: محظفات از

ایران، روسیه، ترکیه و پاکستان به دنبال ایفای نقش در افغانستان هستند

تلاش برای پر کردن خلأ دیپلماتیک کابل



خود طراحی شده، همکاری نیروهای ترکیه به عنوان بخشی از پروژه نظارتی ناتو در محافظت از فرودگاه بین‌المللی کابل را داده است.

روسیه به دنبال این است که اطمینان حاصل کند طالبان اجازه نخواهد داد از مرزهای شمالی افغانستان به عنوان پایگاهی برای حملات به جمهوری‌های شوروی سابق استفاده شود. ترکیه هم در اقدامی که تا حدی برای جلب رضایت ایالات متحده و همچنین پیشبرد منافع

نقشه جدید سامانه آمریکا در خاورمیانه

به اسرائیل و سفرهای وزیر دفاع اسرائیل، مشاور امنیت ملی و مدیر موسسات به آمریکا را شامل می‌شود.

جنگ غزه تاخیر در سفر ژنرال کوخاوی به آمریکا را باعث شد اما این سفر اواخر ماه گذشته انجام شد و اهداف آن به شرح زیر است:

نخست: بحث و گفت وگو درباره تهدیدات امنیتی مشترک دو کشور در منطقه از جمله تهدید ناشی از برنامه هسته‌ای ایران و تدوین

طرحی مشترک برای مقابله با این تهدیدات.

دوم: به وجود آوردن چشم اندازی برای مقابله با تلاش‌های ایران برای تعمیق حضور و توسعه نفوذش در عراق، سوریه، لبنان و یمن و غیره.

سوم: پیگیری تلاش‌های حزب الله برای تقویت قدرت نظامی خود و تأثیر آن در جبهه شمالی

اسرائیل. چهارم: بحث و گفت وگو درباره نتایج پیامدهای احتمالی برنامه ساخت موشک‌های دقیق از سوی حزب الله و چگونگی مقابله با آن.

پنجم: بحث دربارۀ تدوین برنامه زمانی و گام‌های عملی برای برپایی یک نیروی مشترک اسرائیلی – آمریکا در منطقه.

ششم: تبادل نظر درباره ارزیابی جنگ اخیر غزه

و درس‌های آن.

به نظر می‌رسد سفر او به واشنگتن سه نتیجه

اصلی دربر داشته است:

نخست: توافق نهایی درباره برپایی سیستم

طرف مقابل است.» ظریف همچنین گفت که ادامه درگیری‌ها بین دولت افغانستان و طالبان پیامدهای «مطلوبی» برای این کشور خواهد داشت و بازگشت به مذاکرات داخلی افغانستان «بهترین راه حل» ممکن است، تهران در مذاکرات دوچه که برای بیش از دو سال متوقف شده، شرکت نداشته است.

به گزارش دیپلماتسی ایرانی ، گاردین همچنین می‌نوسد که در داخل ایران مباحثات داغی درباره نحوه برخورد با طالبان در جریان است. برخی تحلیل گران معتقدند که مهاجرت گسترده از افغانستان ناشی از شورش طالبان می‌تواند به اقتصاد ایران کمک کند و از این رو، ایران نباید با تصرف طالبان مخالفت کند. سعید لیلزار، کارشناس اقتصادی برجسته اصلاح طلب و مشاور دولت‌های قبلی، گفت: «ایران با بحران جمعیتی روبروست و من معتقدم که بهترین، نزدیک ترین و کم هزینه ترین راه برای غلبه بر ایسن بحران جمعیتی پذیرش مهاجرت از افغانستان است. ثبات در افغانستان برای امنیت ملی مهم است و به بحران پیروی و اقتصاد ایران کمک می‌کند. طالبان بدون حمایت واقعی سیاسی نمی‌توانست تا کنون دوام آورد و اکنون، ممکن است بتواند منافع دیپلماتیک منطقه ای ایران را تامین کنند.طالبان دیگر طالبان گذشته نیستند؛ دریافته که باید با جهان تعامل داشته باشد و با کشورهای منطقه همکاری کند.»

رسول موسوی، مدیر کل دفتر غرب آسیا در وزارت امور خارجه ایران، هم گفت: «طالبان از مردم افغانستان هستند. آنها از جامعه سنتی افغانستان جدا نیستند و همیشه بخشی از آن بوده‌اند. به علاوه، آنها قدرت نظامی دارند. ایالات متحده جنگ را باخته است و دیگر نمی‌تواند علیه طالبان عملیات نظامی انجام دهد.»

مشارکت برنامه‌هایی را برای آموزش نظامیان برخی کشورهای حاشیه خلیج فارس درباره چگونگی مقابله با پهپادها از طریق شناسایی زود هنگام و ردیابی و نابودی آنها با گمراه کردنشان از طریق به کارگیری تجهیزات الکترونیکی پیشرفته‌قابل حمل اجرا می‌کنند. همچنین محافل نظامی و راهبردی گروه‌های متحد این کشور در عراق، سوریه، لبنان و یمن علیه نیروهای آمریکا و علیه اسرائیل انجام می‌دهند.

سوم: مشخص کردن رویکرد عملی برای پاسخ به این تهدیدها از طریق برپایی یک سیستم دفاعی مشترک ضد موشکی و پهپادی که کشورهای خلیج فارس و دیگر کشورها می‌توانند بعداً به آن بپیوندند

برای آمریکا هدف از برپایی این سیستم حمایت از نیروها و پایگاه‌هایش در عراق، سوریه، عربستان سعودی و کشورهای حاشیه خلیج فارس است و برای اسرائیل این سیستم نقش اصلی را در حمایت از مرزهای شمالی و شرقی و مرزهایش با نوار غزه ایفا می‌کند. کشورهای حاشیه خلیج فارس بزرگترین ذینفعان این سیستم در راستای حمایت از مرزاو شهرها و تامین امنیت تاسیسات نفتی و راهبردی‌شان خواهند بود. به ویژه این که آمریکا درباره خراج کردن سامانه‌های ضد موشکی تاد و پاتریوت خود از این کشورها تصمیم گرفته است.

گزارش شده آمریکا و اسرائیل به صورت



مدیرترانه و شرق اروپای وزارت امور خارجه، خانم «کریستینا رادی» سفیر اسلونی در ایران و به وزارت امور خارجه احضار و ضمن اعلام مراتب اعتراض شدید جمهوری اسلامی‌ایران نسبت به اقدام و اتهامات بی‌پایه و اساس مطرح شده علیه جمهوری اسلامی‌ایران یادداشت اعتراض رسمی کشورمان به دولت اسلونی را به وی ابلاغ کرد.

در ایسن ملاقات تأکید شد: حضور مجازی نخست‌وزیر اسلونی در محل فلک گروهک تروریستی و منسوخ ن‌شد ملت بزرگ ایران و اظهارات خلاف واقع و سخیف این مقام

ویژه

رازینی عمان برای افزایش روابط عربستان و ایران



روزنامه رای ایوم چاپ لندن در یادداشتی به اهداف سفر سلطان عمان به عربستان پرداخت و نوشت که نزدیک کردن دیدگاه تهران و ریاض یکی از اهداف این سفر است.

به گزارش ایسنا، روزنامه فرامنطقه‌ای رای ایوم در یادداشتی به قلم خالد الجبوسی به اهداف سفر امروز هیثم بن طارق، سلطان عمان به عربستان پرداخت که اولین سفر خارجی بن طارق از زمان تکیه بر تخت سلطنت در عمان به شمار می‌رود.

در این یادداشت آمده است: به نظر می‌رسد که هیثم بن طارق، پادشاه عمان که اوایل سال گذشته روی کار آمد از سنت سلطان قابوس، سلطان پیشین این کشور در عدم تمایل به سفرهای خارجی بیروی نکند و اولین ایستگاه سفرهای خارجی او عربستان خواهد بود.

نویسنده آورده است: سلطان عمان روز یکشنبه وارد عربستان شد و به نظر می‌رسد که این سفر از اهمیت زیادی برخوردار باشد. ملک سلمان پادشاه عربستان قرار است در شهر نیوم با همتای عمانی خود دیدار و رایزنی کند. در بخش دیگر این یادداشت آمده است: انگیزه‌ها و دلایل این سفر زیاد و متفاوت است و زمان این سفر نیز مورد توجه است زیرا مسقط نقش میانجیگر برای حل بحران یمن را ایفا می‌کند.

نویسنده می‌گوید: برخی‌ها بر این باورند که مسقط به دنبال نزدیک کردن رویکردهای تهران و ریاض است زیرا اکنون گفت و گو و با مذاکراتی میان ایران و عربستان درحال برگزاری است و توافق نهایی در خصوص پرونده هسته ای ایران نیز همچنان مهم‌ترین مساله است.

پیش از این بدر بن حمد البوسعیدی، وزیر خارجه عمان در گفت وگو با روزنامه الشرق الاوسط در پاسخ به این سوال که مسقط در آوریل گذشته میزبان محمد جواد ظریف، وزیر خارجه ایران بود و ظریف در آن سفر با مسئولانی از حوثی‌های یمن دیدار کرد، نقش ایران در بحران یمن را چگونه توصیف می‌کنید، گفت: ما بر این باوریم که نقش ایران در راستای تلاش برای تحقق صلح و ثبات است.

وی در پاسخ به این سوال که با تغییر دولت آمریکا و روی کار آمدن رئیس جمهور جدید در ایران و نزدیک شدن بازگشت به برجام، آیا انتظار دارید که رفتار ایران نسبت به کشورهای منطقه تغییر یابد گفت: در صورتی که تمایل و اراده سیاسی به طور متقابل و از طریق گفت وگو و تفاهم وجود داشته باشد، تمام رفتارها قابل تغییر است. ما بر این باوریم که اکنون این تمایل و این اراده در راستای امنیت و ثبات منطقه است.

وزیر خارجه عمان در پاسخ به این سوال که آیا کشورش ابتکار عملی برای انجام گفت وگوهای منطقه ای با ایران را رهبری می‌کند، تأکید کرد: خیر، هیچگونه ابتکار عملی از ایسن قبیل را رهبری نمی‌کنیم، هر گونه گفت‌وگوی منطقه ای باید از داخل کشورهای منطقه سرچشمه بگیرد و ما از این مساله که به سود تمام کشورهای منطقه است حمایت می‌کنیم.

پولیتیک

شلیک موشک به پایگاه آمریکا در شرق دیرالزور

تلویزیون سوریه در خبری فوری اعلام کرد که پایگاه آمریکایی‌ها در میدان نفتی «العمر» در شرق «دیرالزور» بار دیگر هدف موشک قرار گرفته است. به گزارش ایرنا، تلویزیون سوریه در این خبر به نقل از منابع محلی گزارش کرد که پایگاه آمریکایی‌ها در میدان نفتی العمر در شرق دیرالزور هدف بمباران موشکی قرار گرفت.

شبکه اسکای نیز عربی به نقل از گروه موسوم به «دبیدان حقوق بشر سوریه» وابسته به مخالفان دولت این کشور، گزارش داد که یک موشک جدید بزرگ‌ترین پایگاه انتلاف بین‌المللی در سوریه را هدف قرار داد. العریبه هم به نقل از این گروه نوشته این حمله همزمان با تمرین‌های نظامی نیروهای آمریکایی و نیروهای دموکراتیک خلق سوریه (شبه نظامیان کرد سوریه) صورت گرفته است.

در یک هفته اخیر، این برای دومین بار است که پایگاه آمریکایی‌ها در حومه دیرالزور هدف موشک قرار می‌گیرد.

چهار روز پیش، شبکه «العنار» لبنان از هدف قرار گرفتن پایگاه اشغالگران آمریکایی در میدان نفتی «العمر» در حومه شرق «دیر الزور» در سوریه با موشک خبر داد.دیروز نیز از حمله گروه‌های مقاومت به نیروهای آمریکایی در دیرالزور در میدان گازی «کونوکو» خبرهایی منتشر شده بود.

تاکنون گزارشی از تلفات احتمالی حمله موشکی امروز به نیروهای متجاوز آمریکایی در میدان نفتی العمر منتشر نشده است.

رویداد

تکذیب فعالیت نصرالله در شبکه‌های اجتماعی

دفتر حزب الله لبنان در تهران در اطلاعیه‌ای تأکید کرد: سعید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان هیچ حساب کاربری یا فعالیتی در شبکه‌های مجازی و اجتماعی ندارد.

به گزارش ایسنا، متن این اطلاعیه که با امضای سیدعبدالله صفی الدینی نماینده حزب‌الله لبنان در ایران منتشر شده است ، بدین شرح است: با سلام و احترام، دفتر حزب الله لبنان در تهران به اطلاع می‌رساند حجت الاسلام والمسلمین سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان هیچ حساب کاربری یا فعالیتی در شبکه مجازی و اجتماعی ندارد و محتوی منتشر شده در حساب کاربری با نام ایشان در شبکه اجتماعی هیچ گونه اتسانی به دبیرکل حزب الله ندارد و به هیچ وجه قابل استناد نیست.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی (بالایگاه نهم (فاز ۱۲)) در نظر دارد اقدام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تعیین نماید:

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران	شماره مناقصه و تقاضا	موضوع و شرح مختصر اعلام درخواستی	مبلغ برآوردی مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	تاریخ‌های مهم در فرایند برگزاری مناقصه از طریق سامانه ستادایران	آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات فنی و مالی در سامانه ستادایران	آدرس مناقصه‌گزار	تلفن:
۲۰۰۰۰۹۴۹۸۰۰۱۲۶	۹۹۱۰۰۱۷	لوازم بدکی توبوت‌های شرکتی بالایشگاه نهم	۹۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۴۹۰۰۰۰۰۰۰۰	تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضمین قابل قبول و/یا بین نامه تضمین شماره ۱۲۳۴۰۱۰۶۵۹۲۰۵۰۹۴۲۰۹۲۲ هیت وزیران می‌باشد.	۱۴۰۰/۰۹/۲۲	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.	استان بوشهر، کنگان- کیلومتر ۱۵ جاده عسلویه- مجتمع گاز پارس جنوبی، بالایشگاه نهم(فاز ۱۲) - کدپستی: ۷۵۲۹۱۷۱۰۵۷	۰۷۷۲۱۶۴۲۳۲۷ - ۰۷۷۲۱۶۴۲۳۲۷ - فکس: ۰۷۷۲۱۶۴۲۳۲۱ - ۰۷۷۲۱۶۴۲۳۱۱
					تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صحنه اعلان عمومی:	مهلت بازگویی و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:	پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.		
					نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار					